新スポ少第 72 号

令和３年７月 20日

市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団

本部長 髙橋 正司

第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 41回サッカー（小学生の部）大会

開催要項の一部変更について（通知）

 令和３年７月９日付け新スポ少第 68 号で通知した標記大会の開催要項について、新型コロ

ナウイルス感染症の感染拡大防止等の観点から競技方法（リーグ戦方式からトーナメント戦方

式）の変更、午前の部・午後の部の２部制での実施など別添のとおり開催要項の一部を変更い

たしました。

 つきましては、変更後の開催要項を送付いたしますので、貴所属の関係単位団に配布いただ

きますようお願い申し上げます。

 なお、変更箇所については、「【参考】第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 41

回サッカー（小学生の部）大会開催要項（朱書き・網掛け版）」のとおりです。

 また、大会の組み合わせについては、主管団体から関係単位団に直接、ご案内いたします。

記

送付書類

・【変更版】第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 41回サッカー（小学生の部）大

会開催要項

・【参考】第 41回新潟県スポーツ少年団競技別交流大会第 41回サッカー（小学生の部）大

会開催要項（朱書き・網掛け版）

公益財団法人新潟県スポーツ協会

新潟県スポーツ少年団（担当：赤沼）

〒950-0933 新潟市中央区清五郎 67番地 12

デンカビッグスワンスタジアム内

TEL:025-287-8600  FAX:025-287-8601

E-mail:suposyo@niigata-sports.or.jp